1>/"Cf,ituM de s~o Jo«. doid Campoid

t!dtodo J, Sao 1>a11lo

LIVRO N.2. FLS. N!.

'.o
DECRETO N9 4920/85

de 04 de janeiro de 1985
NJJ:l3. o e fi[ O ~ 1 19~

Dtspõe sobre oficialização e deno

minação de via p~blica.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribu ições legais e nos termos dos incisos XVIII e XIX,do

artigo 39 do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e

tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n9 38763/84,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada

a seguinte via püblica, situada no bairro denominado Jardim Telespark , ne~

ta cidade:

Rua Zoraida Siqueira a rua existen t e no Jardim Telespark, no trecho

compreendido entre o final da rua 4 do loteamen

to Altos de Santana e a Rua Luiz Borges Filho.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçõe em contrário .
J

04 de janeiro de 1984.

Prefeitura ~José dos Campos,

J~obson Marinho

.r:Í feit Municipal

~7! /IIJJflm -,)
- Arrt Fa~osa _..

~ário de Assuntos Jurdicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quatro dias do mês de

janeiro do ano de mi l novecentos e oitenta e cinco.

SJ/ SFA/nbp/ . -

L /
_Eortunato Júnior

Formalização de Atos